1

管经〔2014〕第 006 号

关于公布2013-2014学年度国际经济与贸易第二学位优秀
学生奖学金评定结果的通知

各学院：

根据《华北水利水电大学管理与经济学院国际经济与贸

易第二学位学生奖学金评定办法》等文件规定，严格按照公

平、公正、公开的原则，经学院教学办公室初审，报教学院

长审核，院党政联席会议讨论通过，共评选出 2013-2014 学

年度优秀学生奖学金获得者 24 人，其中金新月等 3 名同学

荣获一等奖学金，贾春燕等 7名同学荣获二等奖学金；刘陈

霞等 14 名同学荣获三等奖学金。

现予以公布。

附件：2013—2014 学年度荣获国际经济与贸易第二学位

优秀学生奖学金学生名单

华北水利水电大学管理与经济学院

2014 年 3 月 13 日

华北水利水电学院管理与经济学院

文 件

http://nyxy.hynu.cn/fjwj/2009/xgfj/wjfj/09yxxsbjt.doc

2

附件：

2013—2014 学年度荣获国际经济与贸易第二学位优

秀学生奖学金学生名单

一、一等奖学金（3人）

国际教育学院（1人）： 刘梦瑶

外语学院（1人）：金新月

建筑学院（1人）：张丹华

二、二等奖学金（7人）

国际教育学院（5人）：申 方 吴冰倩 孙阳杰 米 琼

梁学丽

外语学院（1人）：贾春燕

软件学院（1人）谢梅竹

三、三等奖学金（14 人）

国际教育学院（9人）：刘陈霞 李 博 陈丹丹 秦萌阳

刘思涵 刘香君 孟瑞鹏 张力雪

杨晓玉

软件学院（2人）：陶珊 孙焱

资源与环境学院（1人）张坤

数学与信息科学学院（2人）李晓兴 李渊

管理与经济学院党政办 2014 年 3 月 13 日印发